令和  年  月  日

北九州市教育委員会 様

               住所

               氏名

埋蔵文化財発掘調査の依頼について

 埋蔵文化財の記録保存のための発掘調査を次のとおり依頼します。

記

１ 依頼する業務

                    に伴う埋蔵文化財発掘調査

２ 調 査 場 所

                       （別添位置図）

３ 調 査 面 積
                  ㎡（開発面積    ㎡）

４ 依頼業務の内容

（１）本発掘調査
（２）整理・保存処理
（３）報告書作成

５ 調 査 費 用
   依頼者において全額負担

６ そ の 他